proced¡m¡ento de contratación soñalado en las declaraciones de este ¡nstrumento jurldico.

SEGUNDA MONTO OEL COI{TRATO.
"LA ENTIOAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestac¡ón por el suministro de los bienes objeto
de este contrato, la cantidad de S37,939.00 (TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE
PESOS 00/f00 Iú.N.), más ¡mpuestos que ascienda a ¡6,070.2¿l (SEIS MIL SETEI{TA PESOS 2d100
M.N.), que hace un total de $¡14,009.24 (CUARENTA Y CUATRO t lL NUEVE PESOS 2¡U100 H.X.).

El(los) prec¡o(s) un¡tar¡o(s) del presente contrato, expresado(s) moneda nacional es (son):